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Søknad om utvida bruk av avkjørsel - gnr. 16 bnr. 33 -
Breidablikkveien 25 - Askøy kommune

Vi viser til Deres henvendelse av 05.06.1 5 med søknad om utvidet bruk av eksisterende
avkjørsel til fylkesveg 562 til eiendommen gnr. 1 6, bnr. 33 på Åsebø i Askøy kommune.

Søknaden gjelder utvidet bruk av eksisterende avkjørsel til eiendommen gnr. 1 6, bnr. 33 med
bakgrunn i at det søkes om oppføring av stall og etablering av rideskole i tilknytning til
stallen. Eierhar estimert at dette vil kunne føre til økt trafikk med om lag 1 5 biler i
tidsrommet fra 1 0.00 —1 9.00.

Eksisterende avkjørsel til fylkesveg 562 oppfyller ikke teknisk krav til utforming av
avkjørsel/kryss til offentlig veg i henhold til håndbok N1 00 Veg- og gateutforming og det må
derfor gjennomføres utbedringstiltak av eksisterende avkjørsel. Eksisterende avkjørsel ligger
svært nær opptil en eksisterende busslomme som det også må tas hensyn til ved oppgradering
av avkjørselen.

Det foreligger ikke forslag til hvordan oppgradert avkjørsel/kryss skal utformes. Statens
vegvesen vil derfor i denne omgang gi enuttalelse til søknaden der vi ber om at detblir
utarbeidet et forslag til løsning som oppfyller kravene i håndbok N1 00.

Det aktuelle kryssområdet har vegident Fv. 562, hp 2, km 7,709.
Vegstrekningen har skiltethastighet på 60 km/t og eksisterende avkjørsel må dimensjoneres
som kryss med bakgrunn i trafikkbelastningen i avkjørselen.

Håndbok N1 00 setter som krav en svingeradius på 9 meter. Dette ernok ikke mulig på dette
stedet og vi vil derfor kunne akseptere en svingeradius på 6 meter.
Frisiktkravet ved en hastighet på 60 km/t vil være 6x90 meter, der sikten måles fra etpunkt 6
meter inn i krysset fra kjørebanekanten og til etpunkt 90 meter langs fylkesvegen.
Krysset skal utformes med fall fra fylkevegen de første 5,5 meter fra kjørebanekanten for å
skre at det ikke renner vatn fra den private vegen ut på fylkesvegen. Det må i tillegg sørges
for at det legges drensrør under krysset for å sikre drenasje langs fylkesvegen.
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Når vi får tilsendt et forslag til oppgradering av krysset i henhold til de nevnte krav vil Statens
vegvesen kuime gi et forhåndstilsagn for opparbeidelse/oppgradering av krysset.

Dersom det skulle være noe som er uklart ber vi om at det tas ny kontakt med oss.

Plan og forvaltning Bergen
Med hilsen

Sindre Lillebø
seksjonssjef

Odd Høydalsvik

Kopi: Hordaland fylkeskommune, Planseksjonen, Postb. 7900, 5020 Bergen
Askøy kommune, Postb. 323, 5323 Kleppestø


